



UAB "NERDA"

Įmonės kodas 302580971, PVM kodas LT100005841917, Nemuno g. 24, Žaunieriškių k. Alytaus r, LT-62187, Tel. Nr.:(+370) 685 00059, El.paštas: info@nerda.lt, A/s LT747290000015467087, Citadele bankas, AB

Varėnos rajono savivaldybės
administracijai

PASIŪLYMAS

DĖL VALKININKŲ MSTL. MIŠKININKŲ G. (RUOŽAS NUO PK0+80 IKI PK2+35) KAPITALINIO REMONTO DARBŲ

2024-08-28 Nr. 1

(Data)

Alytaus r. sav.

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB "Nerda"
Tiekėjo adresas/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Nemuno g. 24, Žaunieriškių k. Alytaus r, LT-62187
Tiekėjo kodas (jeigu yra)	302580971
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Nerijus Pileckas
Telefono numeris	+37068500059
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@nerda.lt

1.Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1.1. supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame 2024 m. rugpjūčio 5 d. CVP IS;
- 1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą patiekia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

3. Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus
----------	--	-------------------------	---

			EUR su PVM	Proc.
Subtiektėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiektėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiamą įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

4. Informacija apie specialistus (kvazisubtiektėjus), kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiektėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

** Pildyti tuomet, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiektėją (-us), subteiktėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subtiektėjo (-ų), subteiktėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti*

5. Pagal ekonominio naudingumo vertinimo kriterijus mes siūlome:

Eil. Nr.	Kokybės kriterijai	Siūlomų kriterijų aprašymas*
1.	Papildoma statinio garantinio termino trukmė metais, T _g	5

*Jei tiekėjas neįrašys papildomo statinio garantinio termino konkrečiu skaičiumi, bus skiriama 0 balų.

6. Mes siūlome šias darbų kainas:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis	Kaina Eur be PVM	PVM (21 proc.)	Kaina Eur su PVM
1.	Valkininkų mstl. Miškininkų g. (ruožas nuo PK0+80 iki PK2+35) kapitalinio remonto darbai	1 vnt.	64854,00	13619,34	78473,34

Pasiūlymo kaina su PVM 78473,34 Eur. (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt trys eurai ir 34 ct.

(pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 13619,34 Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant išlaidas teikiant sąskaitą per informacinę sistemą „E. sąskaita“, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias,

teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	15
2.	Veiklų sąrašas	1

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*)

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas ar informacijos apibūdinimas	Kompiuterinės bylos (failo), kuriame yra konfidenciali informacija, pavadinimas
1.		
2.		
3.		

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

VEIKLŲ SĄRAŠAS

Valkininkų miestelio Miškininkų g. kapitalinio remonto darbai

<i>Etapo Nr.</i>	<i>Nuolatinių Darbų/paslaugų veiklos (etapo) pavadinimas</i>	<i>Bendra darbo apimtis (fiziniais mato vienetais, jei reikalinga)</i>	<i>Darbo (etapo) kaina, [Eur] be PVM [Pildo rangovas]</i>
1.	Asfalto dangos demontavimas	539 kv.m	2156,00
2.	Vandens nuvedimo tinklų sumontavimas ruože nuo PK 0+83 iki PK 2+38	1 kompl.	8000,00
3.	Esamų kelio bortų perkėlimas	6 m	180,00
4.	Esamų šviestuvų perkėlimas	3 vnt.	1200,00
5.	Naujų kelio bortų įrengimas	306 m	8568,00
6.	Vejos bortų įrengimas	17,5 m	350,00
7.	Pėsčiųjų tako įrengimas kartu ne nuvedimo paviršiumi įrengimas (žemės nukasimas, 17 cm šalčiui nejautrių medžiagų sluosnio įrengimas, 20 cm pagrindų įrengimas, 8 cm storio asfalto dangos įrengimas)	24 kv.m	1200,00
8.	Asfalto dangos konstrukcijos įrengimas (žemės nukasimas, sankasos pagerinimas, pagrindų įrengimas, 10 cm storio asfalto dangos įrengimas)	792 kv.m	41480,00
9.	Esamo stendo perstatymas	1 vnt.	50,00
10.	Vejos įrengimas užpilant dirvožemio sluoksniu ir užsėjant žole	390 kv.m	1170,00
11.	Išpildomosios nuotraukos parengimas	1 vnt.	500,00
Suma be PVM:			64854,00
PVM [21 %] suma:			13619,34
BENDRA SUMA su PVM:			78473,34